ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO
“Missão: Legislar em defesa da sociedade, fiscalizar os atos do Poder Executivo, otimizar as forças internas

 e ampliar a interlocução entre os parlamentares e a comunidade”.

Superintendência do Grupo Executivo de Licitação SGEL - ALMT
Av. André Antonio Maggi, Lote 06, S/N, Setor A, CPA, CEP: 78049-901 - Cuiabá-MT -  Tel.: (65) 3313-6222

1

CONVOCAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL RP 007/2015

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, por meio do seu Pregoeiro Oficial,

designado através da Portaria 254 de 15/07/2015, no uso de suas atribuições legais, torna

público, para conhecimento dos interessados, que realizará no dia 09 de outubro de 2015, no

Auditório “Deputado Licínio Monteiro” às 08h30min, Sessão Publica para apresentação de

amostras (itens discriminados abaixo), referente ao Pregão Presencial RP 007/2015, cujo objeto é

o registro para futura e eventual aquisição de material de expediente, ficando desde já

NOTIFICADAS as empresas vencedoras dos respectivos Lotes:

EMPRESA LOTE ITENS

MILENIUM PAPELARIA E MATERIAIS DE

INFORMÁTICA LTDA

02 01,04,07 e 11
04 02

07 02,03,10 e 16

10 01 e 04

11 02,06,11,15 e 18

16 03, 05

18 9

19 01,10,11 e 14

28 01,14 e 15

FÁBIO MENEZES E SILVA-ME 23 06 e 08

R. MERLIN ROCHA DA SILVA - ME

03 03

08 04 e 06

30 03 e 08

JOÃO PAULO DE ALBUQUERQUE

Pregoeiro Oficial